Granos Yesado máximo 10% máximo,  

Hongos y daños por otras causas máximo el 2%,  

Grano rojo (0%) 

3. VALOR MÁXIMO DE LA OPERACIÓN 

El valor máximo del producto a adquirir calculado entre la cantidad entregada y el precio de referencia que 

será de QUINIENTOS SEIS MILLONES DE PESOS M/CTE ($506.000.000), el valor No incluye: impuestos, IVA, comisiones, 

tasas, gravámenes, costos de bolsa ni servicio de compensación, liquidación y administración de garantías ni 

costos. 

El valor final pagado por el comprador dependerá del (Precio de Liquidación) o de compra del producto que